convocata per l’approvazione del bilancio al 31 dicembre 2023, la durata in carica del nominando Consiglio di 

Amministrazione; (iii) di nominare Cinzia Monteverdi alla carica di Presidente del Consiglio di Amministrazione; (iv) 

di definire il compenso annuo lordo degli amministratori in massimi Euro 350.000,00 (trecentocinquanta mila/00).  

Rinnovo del Collegio Sindacale 

La lista di candidati alla carica di sindaco è la seguente: 

 Lista presentata da Cinzia Monteverdi, così composta: 

Sezione I – candidati alla carica di Sindaco effettivo: 

1. Niccolò Abriani; 

2. Antonio Castagnazzo;